

امکان دریافت و دانلود **دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402** فراهم شد. مطابق با اطلاعیه سازمان سنجش و آموزش کشور، کلیه متقاضیانی که مایل به انتخاب رشته کنکور فنی و حرفه‌ای می‌باشند، می‌توانند طبق رشته‌های موجود در دفترچه اقدام به انتخاب رشته نمایند. پذیرش در برخی از این رشته‌ها بدون نیاز به شرکت در کنکور است، اما، پذیرش در برخی دیگر فقط با قبولی در کنکور امکان پذیر می‌باشد.

پس از اعلام نتایج کنکور فنی و حرفه‌ای، داوطلبان عزیز می‌توانند نسبت به رتبه کسب شده و همچنین درصدهای هر درس، انتخاب رشته نمایند. در واقع، آن‌ها می‌توانند دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای را دانلود کرده و با مطالعه کامل آن، نسبت به انتخاب کد رشته محل‌های موجود در دفترچه اقدام نمایند. این دفترچه، علاوه بر کد رشته‌های موجود، تمامی شرایط ثبت‌نام، زمان انتخاب رشته و ... را به داوطلبان عزیز اطلاع خواهد داد. چنانچه در رابطه با چگونگی دریافت دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402 نیازمند دریافت اطلاعات بیشتر هستید، کافی است با شماره ثابت **9099075307** تماس بگیرید تا کارشناسان آکادمی ایران تحصیل شما را به بهترین شکل راهنمایی کنند.

زمان انتشار دفترچه فنی و حرفه‌ای 1402

فنی و حرفه‌ای دارای رشته‌های بسیاری است که افراد می‌توانند طبق علاقه خود، یکی از آن‌ها را انتخاب نماید. اما لیست رشته‌های فنی و حرفه‌ای هر ساله تغییر می‌کند و افراد برای انتخاب رشته مورد علاقه خود حتماً باید دفترچه آن سال را دانلود کرده و به خوبی مطالعه نمایند. اگر که شما هم قصد دارید در رشته‌های بدون کنکور و یا با آزمون فنی و حرفه‌ای در دانشگاه‌ها درس بخوانید، باید ابتدا دفترچه آن را دانلود کنید.

هر ساله سازمان سنجش و آموزش کشور، زمانی را برای انتشار دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای در نظر می‌گیرد. شما داوطلبان عزیز و گرامی باید در این زمان مقرر، نسبت به دریافت دفترچه اقدام نمایید. زمان انتشار دفترچه فنی و حرفه‌ای 1402 از تاریخ 18 شروع و تا 25 تیر ماه می‌باشد. شما عزیزان می‌توانید دفترچه فنی و حرفه‌ای را به صورت اینترنتی و از طریق سایت سازمان سنجش و آموزش کشور به آدرس sanjesh.org دانلود نمایید.

به یاد داشته باشید که باید حتماً در آن زمان مقرر برای دانلود دفترچه اقدام کنید، زیرا، در صورت اتمام زمان دریافت این دفترچه، سازمان سنجش آن را مجدد در روی سایت قرار نخواهد داد. لذا، حتماً آن را در زمان مقرر دانلود کرده و به خوبی تمامی مفاد داخل آن را مطالعه نمایید. علاوه بر این، شما داوطلبان عزیز می‌توانید با دانلود و مطالعه این دفترچه، با لیست رشته‌های بدون آزمون و رشته‌های با کنکور آشنا شوید. به یاد داشته باشید که حتماً دفترچه سال تحصیلی جدید را دانلود کنید؛ زیرا، رشته‌ها و شرایط و تمامی مفاد دفترچه فنی و حرفه‌ای سال گذشته ممکن است با سال تحصیلی جدید متفاوت باشد.



جهت آشنایی با [لیست رشته‌های کاردانی فنی و حرفه‌ای](#)، بر روی لینک مربوطه کلیک کنید .

دانلود دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

برای دانلود دفترچه انتخاب رشته کنکور فنی و حرفه‌ای می‌توانید تنها با یک کلیک پس از مراجعه به سامانه سنجش و آموزش کشور اقدامات لازم را انجام دهید. کلیه داوطلبان عزیز با توجه به این دفترچه می‌توانند از لیست رشته‌های کاردانی فنی و حرفه‌ای اطلاع یابند. در هر رشته گرایش‌های مختلفی برای انتخاب وجود خواهد داشت که با استفاده از رتبه کسب شده و شرایط معدلی خود، می‌توانید در هر یک از رشته‌های مورد علاقه خود انتخاب رشته نمایید. به هنگام دانلود

دفترچه انتخاب رشته کنکور فنی و حرفه‌ای، آنچه شما داوطلبان عزیز باید مورد توجه قرار دهید، مطالعه دقیق این دفترچه و اطلاع دقیق از تمامی مفاد و قوانین آن می‌باشد. لذا با توجه به این موارد، کلیه داوطلبان گرامی می‌توانند با استفاده از دسته‌بندی موجود در دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای که در دانشگاه‌های مختلف و به صورت با آزمون و بدون آزمون تقسیم شده است، نسبت به انتخاب رشته اقدام نمایید.

بنا به دلیل این که هنوز سازمان سنجش دفترچه سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ را منتشر نکرده است، بهتر است که دفترچه سال گذشته را دانلود کنید تا با ساختار کلی این دفترچه آشنا شوید. در صورتی که دفترچه جدید توسط سازمان سنجش و آموزش کشور منتشر شود، این مقاله به روزرسانی شده و دفترچه جدید در اختیار شما عزیزان قرار داده خواهد شد.

دانلود دفترچه	دفترچه ثبت‌نام کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای 1401
دانلود اصلاحیه دفترچه	اصلاحیه دفترچه ثبت‌نام کاردانی فنی و حرفه‌ای

ممکن است این سؤال برای برخی از داوطلبان بوجود آید که چرا دفترچه سال گذشته دارای اصلاحیه است؟ در پاسخ به این سؤال باید بگوییم که ممکن است برخی اوقات دفترچه دارای پی‌مفادی باشد که بنا به دلایل مختلفی، پس از انتشار باید حذف شوند و یا مفادی را نداشته باشد که باید به دفترچه اضافه شود؛ در این صورت، دفترچه مورد اصلاح قرار گرفته و اصلاحیه‌های آن مجدد منتشر می‌شوند.

جهت اطلاع از زمان برگزاری [آزمون کنکور کاردانی فنی حرفه‌ای](#) وارد لینک مربوطه شوید.



مندرجات و مفاد دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

اطلاعات جامعی از تمامی مواردی که شما داوطلبان عزیز برای شرکت در کنکور فنی و حرفه‌ای، ثبت‌نام در آن، انتخاب رشته و ... که باید بدانید را سازمان سنجش در دفترچه قرار داده است. همچنین در این دفترچه، برای دانش‌آموزان و داوطلبان پسری که موظف به اخذ معافیت تحصیل و یا کارت پایان خدمت می‌باشند، اطلاعات جامعی قرار داده شده است. برخی از مهم‌ترین مندرجات و مفاد داخل دفترچه کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای، شامل موارد زیر می‌باشند:

- زمان نام‌نویسی و نحوه ثبت‌نام کنکور فنی و حرفه‌ای
- شرایط تعیین وضعیت نظام وظیفه برای داوطلبان آقا
- مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام اینترنتی و حضوری

- ضوابط استفاده از سهمیه‌ها
- سهمیه رزمندگان و ایثارگران
- نحوه شرکت دانشجویان انصرافی
- لیست رشته‌های ارائه شده
- شرایط عمومی و اختصاصی ثبت‌نام
- هزینه‌های ثبت‌نام و نحوه پرداخت آن‌ها
- مراحل ثبت‌نام و راهنمای عملی ثبت‌نام
- ظرفیت رشته محل‌ها
- نحوه تکمیل تقاضای اینترنتی
- نحوه شرکت متقاضیان غیر ایرانی
- شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیر ایرانی

اطلاعیه

چنانچه شما داوطلبان گرامی در ارتباط با مفاد و جزئیات دفترچه کنکور فی و حرفه‌ای 1402 نیازمند کسب اطلاعات تکمیلی هستید، کافی است با شماره **9099075307** تماس بگیرید تا مشاوران این مجموعه به بهترین شکل شما عزیزان را راهنمایی کنند.

ایران تمصیل
irantahsil.org



شرایط ثبت‌نام در کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

همان طور که بیان شد، یکی از مفادی که در دفترچه فنی و حرفه‌ای ذکر شده است، شرایط ثبت‌نام می‌باشد. در واقع، تمامی داوطلبان عزیز باید این شرایط که شامل شرایط عمومی و شرایط اختصاصی می‌شوند را باید دارا باشند. بنابراین، اگر که هر یک از شما داوطلبان و متقاضیان گرامی هر یک از شرایط را نداشته باشید، نمی‌توانید در این کنکور ثبت‌نام نموده و شرکت کنید. برخی از مهمترین این شرایط، شامل موارد زیر می‌باشند :

شرایط عمومی مندرج در دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

- اعتقاد به اسلام یا یکی از ادیان رسمی عنوان شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران. مصادیق عناد عبارتند از:
_1 مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران _2 داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروه‌های محارب.
- _3 پرداخت کمک مالی به گروه‌های محارب، هواداری از گروه‌ها و عضویت در آن‌ها _4 تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی
- عدم احراز فساد اخلاقی، مصادیق فساد اخلاقی عبارتند از: _1 اشتهار به فحشا و منکرات اخلاقی _2 اعتیاد به مواد مخدر

شرایط اختصاصی مندرج در دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

- دارا بودن گواهی پایان تحصیلات دوره متوسطه فنی و حرفه‌ای و یا هنرستان برای تمامی داوطلبان ضروری می‌باشد. لازم به ذکر است مطابق با آئین نامه‌های موجود، آن دسته از داوطلبانی که تا پایان شهریور ماه موفق به اخذ مدرک خود نمی‌گردند، می‌توانند رشته‌های بهمن ماه ثبت‌نام نمایند.
- مطابق با مفاد دفترچه فنی و حرفه‌ای آن دسته از داوطلبانی که مدرک و یا گواهینامه خود را اخذ ننموده‌اند و اقدام به دانلود دفترچه انتخاب رشته کنکور فنی و حرفه‌ای می‌نمایند، حتی در صورت پذیرفته شدن نیز، قبولی آن‌ها لغو خواهد گردید.
- با توجه به عملی بودن واحدهای درسی بسیاری از رشته‌های فنی و حرفه‌ای، دارا بودن سلامت جسمانی در رشته‌های مورد انتخابی داوطلب ضروری می‌باشد. لذا آن دسته از داوطلبانی که اقدام به انتخاب رشته می‌نمایند، حتماً باید دارای این شرایط باشند.
- مطابق با مفاد ضوابط دفترچه کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای آن دسته از داوطلبانی که در رشته‌های بهمن ماه شرکت می‌نمایند، در صورت دارا بودن مدرک دیپلم خود می‌توانند نسبت به ثبت‌نام در دانشگاه اقدام نمایند. اما چنانچه موفق به فارغ التحصیل در مقطع متوسطه نشوند، بدیهی است که پذیرش آن‌ها لغو خواهد گردید.

از دیگر شرایط مهمی که می‌توان بدان اشاره نمود، در دفترچه فنی و حرفه‌ای می‌توان به شرایط مقررات نظام وظیفه داوطلبان اشاره نمود. این شرایط برای کلیه داوطلبان پسر الزامی می‌باشد. با توجه به اینکه اکثر داوطلبان این رشته را آقایان تشکیل می‌دهند، لذا پذیرش در این رشته‌ها مستلزم دارا بودن شرایط می‌باشد.

جهت اطلاع از [شرایط ورود به دانشگاه فنی و حرفه‌ای](#)، بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.



مشاوره کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

شما داوطلبین عزیز پس از دانلود دفترچه و آشنایی کامل با مفاد داخل آن، برای داشتن یک انتخاب رشته خوب، بهتر است که از یک مشاور با تجربه و ماهر کمک بگیرید. یک مشاور خوب علاوه بر این که به شما کمک می‌کند تا رشته تحصیلی را انتخاب کنید که با علاقه و مهارت شما تطابق دارد، به شما در تمامی مراحل ثبت‌نام، تمامی مراحل کنکور و ... کمک می‌کند. اما، به یاد داشته باشید که حتماً مشاوره را انتخاب کنید که با مهارت و دانش باشد، زیرا، در غیر این صورت ممکن است که شما را به اشتباه راهنمایی کند. مشاورین ما در [ایران تحصیل](#) با داشتن چندین سال سابقه و مهارت کافی، می‌توانند به شما عزیزان کمک کنند.

جدیدترین اخبار پیرامون کنکور فنی و حرفه‌ای 1402

تاریخ برگزاری کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای 1402

آزمون کاردانی فنی و حرفه‌ای 1402 از طریق سازمان سنجش و آموزش کشور برگزار می‌گردد. علاوه بر این در دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای 1402 تمام جزئیات مربوط به مراحل برگزاری آزمون اعلام می‌شود. براساس اعلامیه‌ای که اخیراً بر روی سایت سنجش و آموزش کشور قرار گرفته است، این آزمون در روز جمعه سوم شهریور ماه 1402 برگزار خواهد شد.

تاریخ اعلام نتایج آزمون کاردانی فنی و حرفه‌ای 1402

مطابق با روال هر سال داوطلبانی که در آزمون کاردانی فنی و حرفه‌ای 1402 شرکت می‌کنند، می‌توانند در موعد مقرر نتایج خود را از طریق سایت سازمان سنجش مشاهده کنند. زمان انتشار نتایج کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای 1402 اواخر شهریور ماه خواهد بود و شما داوطلبان عزیز می‌توانید جهت مشاهده نتایج از طریق سایت sanjesh.org اقدام کنید.

جهت دانلود [دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای](#) وارد لینک شوید.



خلاصه مطلب

ما در این مقاله سعی داشتیم تا شما عزیزان را به طور کامل و مفصل با دفترچه کنکور فنی و حرفه‌ای آشنا کنیم. به یاد داشته باشید که حتماً این دفترچه را در زمان مقرر از سایت سنجش و آموزش کشور دانلود کنید. زمان انتشار دفترچه راهنمای کنکور فنی حرفه‌ای از تاریخ 18 تا 25 تیر ماه می‌باشد. برای کسب اطلاعات کافی از مفاد دفترچه، تمامی مندرجات درج شده در آن را به خوبی و با دقت مطالعه نمایید. علاوه بر این، بهتر است که حتماً از مشاورانی با مهارت و دانش کافی کمک بگیرید. اگر در این زمینه سوالی دارید و یا می‌خواهید با مشاوران ما در ایران تحصیل ارتباط برقرار کنید، کافی است با شماره **9099075307** تماس بگیرید. همکاران ما در اسرع وقت به شما عزیزان پاسخ داده و شما را یاری خواهند کرد.

جهت دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) کنید .

